
Ultradźwiękowy Odstraszacz Zwierząt ISOTRONIC - Zestaw
3
Indeks: 680589 Producent: ISOTRONIC Kod producenta: 60036

Cena: 183.75 zł

Opis

ISOTRONIC ultradźwiękowy odstraszacz zwierząt, zestaw 3
sztuk, zasilanie bateryjne, akustyczna ochrona przed
zwierzętami, w zestawie szpikulec do wbijania w ziemię –
skutecznie odstrasza dzikie zwierzęta, małe zwierzęta, ptaki,
psy, koty, kuny
Producent: ISOTRONIC

ISOTRONIC ultradźwiękowy odstraszacz zwierząt to skuteczne rozwiązanie do ochrony ogrodu przed dzikimi zwierzętami,
małymi zwierzętami, ptakami, psami, kotami i kunami. Zasilany bateryjnie, bezpieczny dla środowiska i energooszczędny.
Dzięki zintegrowanemu czujnikowi ruchu może wykryć zwierzęta w kącie 110° w zasięgu 10 m. Idealny do stosowania na
balkonie, w ogrodzie, na tarasie, w szklarni oraz innych miejscach. W zestawie 3 sztuki odstraszacza ze szpikulcem do
wbijania w ziemię.

Łatwy w użyciu - wystarczy włożyć baterie (3 x AA, nie wchodzą w zakres dostawy) i umieścić na odpowiedniej wysokości.
Pełny efekt odstraszacza utrzymuje się od 7 do 14 dni. Produkt marki ISOTRONIC gwarantuje skuteczną ochronę przed
niechcianymi zwierzętami. Doskonały wybór dla osób poszukujących ekologicznego i skutecznego rozwiązania.

ISOTRONIC ultradźwiękowy odstraszacz zwierząt przynosi ulgę posiadaczom ogrodów i działek, zapewniając spokój i
bezpieczeństwo przed inwazją dzikich i małych zwierząt. Jego nowoczesny design, energooszczędność oraz skuteczność
sprawiają, że jest niezbędnym narzędziem dla miłośników natury oraz posiadaczy ogrodów, tarasów i balkonów.

Przyjazne dla środowiska i energooszczędne – odstraszają zwierzęta bez przynęty i trucizny! Minimalne zużycie
energii przez nową elektronikę, wymiana baterii dopiero po ok. 8 miesiącach
Łatwe zastosowanie – wystarczy włożyć baterie (3 x AA, nie wchodzą w zakres dostawy) i umieścić w wybranym
miejscu na wysokości uszu zwierząt. Zintegrowany czujnik ruchu wykrywa zwierzęta i ptaki pod kątem 110° i w zasięgu
10 m.
Skuteczny środek przeciw – psom, kotom, kunom, szopom praczom, ptakom (gołębiom, wróblom, królikom, mewom
itd.), innym małym oraz dzikim zwierzętom
Idealnie nadaje się na balkon, do ogrodu, na taras, do ogrodu przed domem, na działka, klomb, plantację drzew, pole,
do szklarni, stodoły itp. Pełny efekt odstraszacza może trwać 7-14 dni. Ze szpikulcem do wbijania w ziemię

waga przedmiotu: 198 grams
Liczba części: 3
punkt znaku wypunktowania: Przyjazne dla środowiska i energooszczędne – odstraszają zwierzęta bez przynęty i



Ilość sztuk w
opakowaniu

3

Zasilanie Baterie 3 x AA (nie wchodzą w zakres dostawy)

Waga produktu 198 g

Kolor Zielony

Materiał Tworzywo sztuczne

trucizny! Minimalne zużycie energii przez nową elektronikę, wymiana baterii dopiero po ok. 8 miesiącach, Łatwe
zastosowanie – wystarczy włożyć baterie (3 x AA, nie wchodzą w zakres dostawy) i umieścić w wybranym miejscu na
wysokości uszu zwierząt. Zintegrowany czujnik ruchu wykrywa zwierzęta i ptaki pod kątem 110° i w zasięgu 10 m.,
Skuteczny środek przeciw – psom, kotom, kunom, szopom praczom, ptakom (gołębiom, wróblom, królikom, mewom
itd.), innym małym oraz dzikim zwierzętom, Idealnie nadaje się na balkon, do ogrodu, na taras, do ogrodu przed
domem, na działka, klomb, plantację drzew, pole, do szklarni, stodoły itp. Pełny efekt odstraszacza może trwać 7-14
dni. Ze szpikulcem do wbijania w ziemię
ilość sztuk w opakowaniu: 3
Opis produktu: W przypadku odstraszania mniejszych zwierząt, takich jak koty, małe psy itp., należy umieścić
urządzenie na wysokości od 0,5 m do 1 m od ziemi, jak najbliżej poziomu uszu zwierzęcia, które ma zostać
odstraszone. Wzory akustyczne głośnika i wzory widoczne czujnika ruchu są ustawione poziomo. Aby rozpoznać
również mniejsze zwierzęta i zwiększyć ogólny zakres wykrywania, upewnij się, że urządzenie nie jest skierowane w
dół. Odstraszacz zwierząt powinien być umieszczony w taki sposób, aby umożliwić optymalne ustawienie w obszarze,
który ma być chroniony. Za pomocą uchwytu ściennego lub rury stojącej można zamocować urządzenie na ścianie
budynku, na drewnianym maszcie lub na miękkim podłożu. W przypadku dużych ogrodów z gęstą roślinnością do
zapewnienia odpowiedniej ochrony może być potrzebne więcej niż jedno urządzenie. Eksploatacja za pomocą czujnika
podczerwieni. Gdy tylko czujnik wykryje ruch, brzęczyk zostanie uruchomiony i wyłącza się ok. 10 sekund po
odstraszeniu wykrytych zwierząt z obszaru pracy czujnika odstraszacza. Jeśli czujnik PIR nie wykryje żadnego ruchu,
brzęczyk pozostaje wyłączony. Dioda LED świeci się tak długo, jak brzęczyk jest aktywny.
marka: ISOTRONIC
Liczba przedmiotów: 3
numer części: 60036
styl: nowoczesny
kolor: zielony
waga opakowania przedmiotu: 0.98 kilograms
producent: ISOTRONIC
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260286382290, 4260286381873
zalecane węzły przeglądania: 20855256031, 20855284031, 20657670031
numer modelu: 60036
nazwa przedmiotu: ISOTRONIC ultradźwiękowy odstraszacz zwierząt, zestaw 3 sztuk, zasilanie bateryjne,
akustyczna ochrona przed zwierzętami, w zestawie szpikulec do wbijania w ziemię – skutecznie odstrasza dzikie
zwierzęta, małe zwierzęta, ptaki, psy, koty, kuny
wymagane baterie: 1
materiał: Tworzywo sztuczne

Parametry

Zdjęcia
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